２０２３年１０月１８日

  各関係大学長 殿
  各関係学部長 殿
  各関係研究科長殿
                             宇都宮共和大学長
                               須 賀 英 之
                                  （公印省略）

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび本学では下記の要領により、教員を公募することになりました。つきましては、

貴職関係者にご周知いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
                                     敬具

記

１ 職名・人員  准教授又は専任講師  １名
２ 所属     シティライフ学部シティライフ学科
３ 担当科目   観光学総論、地域資源論、観光マーケティング論、観光地活性化論、

基礎ゼミ及び専門ゼミ
４ 応募資格   （１）博士の学位を有する方又はこれに準ずる業績を有する方
         （２）学生の教育・指導に熱意を有し、かつ地域社会への貢献にも関心をお

持ちの方
         （３）協調性があり、大学の運営等に積極的に携わることができる方
         （４）原則として栃木県内又はその近隣地域に居住できる方
５ 採用条件   常勤 ３年間の任期付き

ただし、採用後に大学及び採用者双方が合意した場合は任期なしとする。
６ 待遇     本学の規定による（週５日勤務）
７ 勤務地    栃木県宇都宮市大通り１-３-１８ 宇都宮シティキャンパス
８ 採用予定日  ２０２４年４月１日
９ 提出書類   （１）履歴書
         （２）教育・研究業績一覧
         （３）著書、学術論文等のうち、主要業績を３点（現物又は写し）
         （４）教育と研究に関する抱負（２０００字以内。様式は適宜）
         （５）最終学歴証明書
         （６）講義の概要（担当科目のうち観光学総論又は地域資源論について簡単

な講義概要(１５回分)を作成。様式は適宜）
１０ 応募期限   ２０２４年１月１０日（水） 必着
１１ 応募書類の提出先・照会先
    〒３２０－０８１１ 栃木県宇都宮市大通り１-３-１８ 宇都宮共和大学事務局学務課
              ℡ 028（650）6611   E-mail kyomu@kyowa-u.ac.jp

※ レターパックの品名欄に｢教員応募書類（観光学）｣と明記し、郵送してください。
※ なお、応募書類は原則として返却いたしませんが、（３）著書、学術論文等の返却を希望さ

れる場合は、返信用レターパックに宛名等の必要事項を記入の上、同送してください。

mailto:kyomu@kyowa-u.ac.jp